ज्वलन्त कुमार वेद-वेदांग के अध्ययन से ही वैदिक सनातन धर्म की रक्षा हो सकती है - स्वामी चिदानन्द**

आर्य समाज टाण्डा, अम्बेडकर नगर का 133वाँ वार्षिकोत्सव, महर्षि दयानन्द सरस्वती जी की 200वीं जन्म जयन्ती वर्ष के उपलक्ष्य में कार्तिक शुदी द्वादशी से पूर्णिमा विक्रम सम्वत् 2081 तदनुसार, 12 से 15 नवम्बर, 2024 तक स्थानीय डी.ए.वी. एकेडमी टाण्डा परिसर में समारोह पूर्वक मनाया गया। इस वार्षिकोत्सव में देश एवं विदेश के जाने-माने संन्यासी, उपदेशक, भजनोपदेशक, गुरुकुल की ब्रह्मचारिणी द्वय और प्रदेश के अनेक जनपदों से आर्य समाज के पदाधिकारियों एवं सदस्यों ने अपनी उपस्थिति दर्ज कराई।